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BehörighetskravGrundkurs	i	militärhistoria,	alternativt	i	historia,	idé-	och	lärdomshistoria,	eller	ekonomisk	historia	eller	motsvarande.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	behandlar	underrättelsefunktionen,	med	särskild	tonvikt	på	den	militära	underrättelsetjänsten	från	1800-talets	slut	framtill	idag	med	utgångspunkt	i	tre	teman.	Det	första	behandlar	den	moderna	underrättelsetjänstens	framväxt	ochutveckling	i	ett	historiskt	perspektiv	med	tonvikten	på	generella	förhållanden.	Det	andra	temat	behandlar	huvudlinjerna	i	denmilitära	underrättelsetjänstens	organisation	och	utveckling	med	särskilt	avseende	på	Sverige.	Det	tredje	tematbehandlar	de	huvudsakliga	metoderna	avseende	såväl	inhämtning	som	analys	vilka	kontrasteras	mot	historisk	metod.Kursens	tematik	berörs	i	föreläsningar	som	kombineras	med	självstudier.	Underrättelsefunktionens	uppbyggnad,	framväxt	ochutmaningar	behandlas	i	seminarier	med	olika	histioriska	exempel	som	fördjupar	kunskaperna.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelseredogöra	de	grundläggande	komponenterna	i	underrättelsesystemet	samt	diskutera	de	historiska	huvudlinjerna	iunderrättelsefunktionens	utveckling,redogöra	för	olika	inhämtningsdiscipliners	styrkor	och	svagheter	samt	deras	framväxt	historiskt,förklara	växelspelet	mellan	förvarning,	överraskning	och	vilseledning	på	primärt	strategisk	ledningsnivå.Färdighet	och	förmågakontrastera	och	jämföra	underrättelseverksamhet,	inbegripet	underrättelseanalys,	med	historievetenskapliga	arbetssätt,diskutera	underrättelsefunktionens	framväxt,	uppbyggnad	och	framväxt	både	muntligt	och	skriftligt.Värderingsförmåga	och	förhållningssättvärdera	kopplingen	mellan	underrättelse-	och	säkerhetsfunktionerna	och	de	etiska	implikationer	detta	fått	i	historiskasamhällen	med	olika	politiska	regimer.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningar
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Självstudier
Examination

Underrättelsefunktionens framväxt, uppbyggnad och utmaningarOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	aktivt	deltagande	i	obligatoriska	seminarier	med	betygsskalan	U	och	G.	I	examinationen	ingår	ocksåindividuella	skriftliga	PM,	med	betygskalan	U,	G	och	VG.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Studenten	har	tre	arbetsdagar	förkomplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Sentinkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tvågradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	på	seminarier	och	en	tregradig	Underkänd	(U)och	Godkänd	(G)	Väl	godkänd	(VG)	för	PM.	Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.För	betyget	Godkänd	(G)	på	kursen	krävs	Godkänd	(G)	på	samtliga	examinerande	moment.För	betyget	Väl	godkänd	(VG)	på	kursen	krävs	utöver	krav	för	Godkänd	(G),	Väl	Godkänd	(VG)	på	PM.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	som	valbar	kurs	inom	masterprogrammet	Krig,	kultur	och	samhälle.	Kursen	kan	också	ges	som	fristående	kurs.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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